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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Биология размножения и развития  [Электронный ресурс]: методические указания к лабораторным работам для стулентов 4 курса биологического факультета / Башкирский государственный университет; сост. Г.Р. Юмагулова; З.Р. Хисматуллина; Л.А.  Шарафутдинова; И.И. Садртдинова. — Уфа: РИЦ БашГУ, 2015. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/local/Yumagulova i dr_sost_Biologija razmnozhenija i razvitija_mu_2015.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        12
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        22
      
	
            All time
        	
        166
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        190
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